



FOREPLAY COLLECTION

# SLOW SEX

by Bijoux Indiscrets

## ORAL SEX STRIPS

These paper-thin mint strips are designed to melt on the tongue during oral sex. They provide powerful minty freshness which is perfect for clitoral stimulation, oral sex or mind-blowing kisses. So take a strip and eat up!

**Cooling · Minty flavor**

## FEUILLES DE MENTHE POUR SEXE ORAL

Ces feuilles de menthe super fines sont conçues pour fondre sous la langue pendant que vous pratiquez le sexe oral. Elles laisseront une intense fraîcheur mentholée, idéale pour stimuler le clitoris. Prenez-en une et régalez-vous !

**Rafraîchissant · Comestible**

## LÁMINAS PARA SEXO ORAL

Estas finísimas láminas mentoladas están diseñadas para deshacerse en la lengua mientras practicas sexo oral. Dejarán un intenso frescor mentolado perfecto para estimular el clitoris, hacer sexo oral o besarse con intensidad. Saca una lámina y ¡a comer!

**Refrescante · Mentolado**

## LAMINE PER IL SESSO ORALE

Questi sottili foglietti alla menta sono progettati per sciogliersi sulla lingua mentre pratichi sesso orale. Lasceranno un'intensa freschezza alla menta perfetta per stimolare il clitoride. Prendi una lamina e mangia!

**Rinfrescante · Comestibile**

**Precauzioni d'uso:** Usare solo come indicato. Non usare in caso di allergia ad alcuni dei componenti. Non usare in caso di danneggiamento o apertura del contenitore. Evitare il contatto con gli occhi.

**Condizione di conservazione:** Conservare in un luogo fresco ed asciutto, fuori dalla portata dei bimbi.

## ORAL SEX STRIPS

Estas finísimas lâminas de menta foram concebidas para derreter na língua durante o sexo oral. Deixarão uma intensa frescura mentolada ideal para estimular o clitóris. Retire uma lâmina e bom apetite!

**Refrescante · Comestível**

**Advertências e precauções de utilização:** Usar segundo as instruções. Não usar em caso de alergia a algum dos ingredientes. Não usar se a embalagem que contém o produto estiver aberta ou danificada. Evitar o contacto com os olhos. **Condições de armazenagem:** Guardar num local fresco e seco e fora do alcance das crianças.

## ORALSEX STRAIFEN

Diese besonders dünnen Pfefferminzfolien sind dafür vorgesehen, während dem Oralsex auf der Zunge zu zergehen. Sie spenden eine perfekte, intensive Mentholfrische, um die Klitoris anzuregen. Nimm eine Folie, und lass es dir schmecken!

**Erfrischend · Essbar**

**Warnhinweise:** Beachten Sie bei Verwendung dieses Produktes die Packungsbeilage. Nicht benutzen, wenn Sie gegen einen der Inhaltsstoffe allergisch sind. Wenn das Produkt, geöffnet oder beschädigt ist, das Produkt nicht verwenden. Kontakt mit den Augen vermeiden.

**Erhaltung:** Bewahren Sie das Produkt an einem kühlen, trockenen Ort. Nicht in Reichweite von Kindern aufbewahren.

## ORALE SEKS STRIPS

Deze dunne velletjes pepermunt zijn ontworpen om op je tong te smelten terwijl je orale seks hebt. Ze laten een intense frisheid met mentholmaak achter, perfect voor het stimuleren van de clitoris. Pak een velletje en streel met je tong!

**Verfrissend · Eetbaar**

**Waarschuwingen en voorzorgsmaatregelen bij gebruik:** Alleen gebruiken zoals voorgeschreven. Niet gebruiken als u allergisch bent voor een van de ingrediënten. Gebruik niet als de container geopend of beschadigd is. Vermijd contact met de ogen. **Opslagomstandigheden:** Bewaren op een koele, droge plaats, buiten het bereik van kinderen.

## ПЛАСТИНКИ ДЛЯ ОРАЛЬНОГО СЕКСА

Эти тонкие мятные пластинки тают на языке во время орального секса. Они дают насыщенную ментоловую свежесть, которая идеально подходит для стимуляции клитора. Возьмите пластинку и наслаждайтесь лакомством!

**Освежающий · ментоловый · не содержит сахара**

**Предупреждения и меры предосторожности при использовании:** Использовать только как указано. Не использовать при наличии аллергии на какой-либо из ингредиентов. Не использовать, если ёмкость открыта и/или повреждена. Избегать контакта с глазами. Условия хранения: Хранить в прохладном, сухом, недоступном для детей месте.

## 口爱薄荷条

这款超薄薄荷条专为口爱设计，在舌头上融化并留下强烈的薄荷清新感，完美刺激阴蒂。拿出一片，就可以开吃了！

**清凉·可食用**

**INGREDIENTS:**

HYDROXYPROPYL METHYL CELLULOSE (E464), PULLULAN (E1204), MANNITOL (E421), MACA, SPEARMINT, LECITHIN (E322), COOLING FLAVOR, GLYCERYL OLEATE (E471), STEVIOL GLYCOSIDE (E960), BRILLIANT BLUE (E133), TARTRAZINE (E102).

**SERVING SIZE – 1 unit (50mg)****NUTRITIONAL FACTS (Per 100g):**

Energy: 186.39 kJ / 44.54 kcal

Fat: 0.03g

Saturates 0g

Carbohydrates: 45g

Sugars: 19.5g

Protein: 1.43g

Salt: 0g

**WARNINGS AND PRECAUTIONS OF USE:**

USE ONLY AS DIRECTED. DO NOT USE IF YOU ARE ALLERGIC TO ANY OF THE INGREDIENTS. DO NOT USE IF THE CONTAINER IS OPENED OR DAMAGED.

**STORAGE CONDITIONS:**

KEEP IN A COOL, DRY PLACE, OUT OF REACH OF CHILDREN.

Note: Talk to your doctor if you're considering taking maca as a supplement, and avoid it altogether if you're pregnant or breastfeeding.

**PORTION – 1 unité (50 mg)****VALEURS NUTRITIONNELLES (Par 100 g) :**

Énergie : 186,39 kJ / 44,54 kcal

Matières grasses : 0,03 g

Acides gras saturés : 0 g

Glucides : 45 g

Sucres : 19,5 g

Protéines : 1,43 g

Sel : 0 g

**AVERTISSEMENTS ET PRÉCAUTIONS D'EMPLOI :**

UTILISER UNIQUEMENT COMME INDIQUÉ. NE PAS UTILISER EN CAS D'ALLERGIE À L'UN DES INGRÉDIENTS. NE PAS UTILISER SI L'EMBALLAGE EST OUVERT OU ENDOMMAGÉ.

**CONDITIONS DE CONSERVATION :**

GARDER DANS UN ENDROIT FRAIS ET SEC, HORS DE PORTÉE DES ENFANTS.

Remarque : Consultez votre médecin si vous envisagez de prendre du maca comme complément, et évitez-en l'utilisation si vous êtes enceinte ou allaitez.

**TAMAÑO DE PORCIÓN – 1 unidad (50 mg)****INFORMACIÓN NUTRICIONAL (Por 100 g):**

Energía: 186,39 kJ / 44,54 kcal

Grasas: 0,03 g

Grasas saturadas: 0 g

Carbohidratos: 45 g

Azúcares: 19,5 g

Proteínas: 1,43 g

Sal: 0 g

**ADVERTENCIAS Y PRECAUCIONES DE USO:**

USAR SOLO SEGÚN LAS INSTRUCCIONES. NO USAR SI ES ALÉRGICO A ALGUNO DE LOS INGREDIENTES. NO USAR SI EL ENVASE ESTÁ ABIERTO O DAÑADO.

**CONDICIONES DE ALMACENAMIENTO:**

MANTENER EN UN LUGAR FRESCO Y SECO, FUERA DEL ALCANCE DE LOS NIÑOS.

Nota: Consulte a su médico si está considerando tomar maca como suplemento, y evítelo por completo si está embarazada o en período de lactancia.

**DOSE – 1 unidade (50 mg)****INFORMAÇÃO NUTRICIONAL (Por 100 g):**

Energia: 186,39 kJ / 44,54 kcal

Gordura: 0,03 g

Gordura saturada: 0 g

Hidratos de carbono: 45 g

Açúcares: 19,5 g

Proteína: 1,43 g

Sal: 0 g

**AVISOS E PRECAUÇÕES DE USO:**

UTILIZAR APENAS CONFORME INDICADO. NÃO UTILIZAR SE FOR ALÉRGICO A ALGUM DOS INGREDIENTES. NÃO UTILIZAR SE A EMBALAGEM ESTIVER ABERTA OU DANIFICADA.

**CONDIÇÕES DE ARMAZENAMENTO:**

MANTER EM LOCAL FRESCO E SECO, FORA DO ALCANCE DAS CRIANÇAS.

Nota: Fale com o seu médico se estiver a considerar tomar maca como suplemento e evite completamente o uso se estiver grávida ou a amamentar.

**PORZIONE – 1 unità (50 mg)**

**VALORI NUTRIZIONALI (Per 100g):**

Energia: 186,39 kJ / 44,54 kcal  
Grassi: 0,03 g  
Grassi saturi: 0 g  
Carboidrati: 45 g  
Zuccheri: 19,5 g  
Proteine: 1,43 g  
Sale: 0 g

**AVVERTENZE E PRECAUZIONI D'USO:**

USARE SOLO COME INDICATO. NON UTILIZZARE IN CASO DI ALLERGIA AGLI INGREDIENTI. NON UTILIZZARE SE IL CONTENITORE È APERTO O DANNEGGIATO.

**CONDIZIONI DI CONSERVAZIONE:**

CONSERVARE IN UN LUOGO FRESCO E ASCIUTTO, FUORI DALLA PORTATA DEI BAMBINI.

Nota: Consultare il medico prima di assumere maca come integratore e evitarla del tutto se si è in gravidanza o si sta allattando.

**PORTIONSGRÖSSE – 1 Einheit (50 mg)**

**NÄHRWERTE (Pro 100 g):**

Energie: 186,39 kJ / 44,54 kcal  
Fett: 0,03 g  
Gesättigte Fettsäuren: 0 g  
Kohlenhydrate: 45 g  
Zucker: 19,5 g  
Eiweiß: 1,43 g  
Salz: 0 g

**WARNHINWEISE UND VORSICHTSMASSNAHMEN:**

NUR WIE ANGEGEBEN VERWENDEN. NICHT VERWENDEN, WENN SIE GEGEN EINEN DER INHALTSSTOFFE ALLERGISCH SIND. NICHT VERWENDEN, WENN DIE VERPACKUNG GEÖFFNET ODER BESCHÄDIGT IST.

**LAGERBEDINGUNGEN:**

KÜHL UND TROCKEN LAGERN. AUSSERHALB DER REICHWEITE VON KINDERN AUFBEWAHREN.

Hinweis: Sprechen Sie mit Ihrem Arzt, wenn Sie Maca als Nahrungsergänzung einnehmen möchten, und vermeiden Sie die Einnahme vollständig, wenn Sie schwanger sind oder stillen.

**PORTIEGROOTTE – 1 eenheid (50 mg)**

**VOEDINGSWAARDEN (Per 100 g):**

Energie: 186,39 kJ / 44,54 kcal  
Vet: 0,03 g  
Verzadigd vet: 0 g  
Koolhydraten: 45 g  
Suikers: 19,5 g  
Eiwitten: 1,43 g  
Zout: 0 g

**WAARSCHUWINGEN EN VOORZORGSMAATREGELEN:**

ALLEEN GEBRUIKEN ZOALS AANGEGEVEN. NIET GEBRUIKEN ALS U ALLERGISCH BENT VOOR ÉÉN VAN DE INGREDIËNTEN. NIET GEBRUIKEN ALS DE VERPAKKING GEOPEND OF BESCHADIGD IS.

**BEWAARVOORWAARDEN:**

BEWAAR OP EEN KOELE, DROGE PLAATS, BUITEN BEREIK VAN KINDEREN.

Let op: Raadpleeg uw arts als u overweegt maca als supplement te gebruiken, en vermijd het volledig als u zwanger bent of borstvoeding geeft.

**РАЗМЕР ПОРЦИИ – 1 единица (50 мг)**

**ПИЩЕВАЯ ЦЕННОСТЬ (На 100 г):**

Энергетическая ценность: 186,39 кДж / 44,54 ккал  
Жиры: 0,03 г  
Насыщенные жиры: 0 г  
Углеводы: 45 г  
Сахара: 19,5 г  
Белки: 1,43 г  
Соль: 0 г

**ПРЕДУПРЕЖДЕНИЯ И МЕРЫ ПРЕДОСТОРОЖНОСТИ:**

ИСПОЛЬЗОВАТЬ ТОЛЬКО СОГЛАСНО ИНСТРУКЦИИ. НЕ ИСПОЛЬЗОВАТЬ ПРИ АЛЛЕРГИИ НА ЛЮБОЙ ИЗ ИНГРЕДИЕНТОВ. НЕ ИСПОЛЬЗОВАТЬ, ЕСЛИ УПАКОВКА ОТКРЫТА ИЛИ ПОВРЕЖДЕНА.

**УСЛОВИЯ ХРАНЕНИЯ:**

ХРАНИТЬ В СУХОМ, ПРОХЛАДНОМ МЕСТЕ, ВНЕ ДОСТУПА ДЕТЕЙ.

Примечание: Проконсультируйтесь с врачом, если вы планируете принимать мака в качестве добавки, и полностью избегайте ее, если вы беременны или кормите грудью.

**每份含量 - 1 片 (50 毫克)**

**营养成分 (每 100 克) :**

能量 : 186.39 千焦 / 44.54 千卡

脂肪 : 0.03 克

饱和脂肪 : 0 克

碳水化合物 : 45 克

糖 : 19.5 克

蛋白质 : 1.43 克

盐 : 0 克

**使用警告和注意事项 :**

仅按说明使用。对任何成分过敏者请勿使用。如包装已打开或损坏，请勿使用。

**储存条件 :**

请存放在阴凉干燥处，避免儿童接触。

注意：如果您考虑将玛卡作为补充剂服用，请先咨询医生；怀孕或哺乳期间请勿使用。